Que la mercantil Hidraqua Gestión Integral de Aguas de Levante SA.U,
considerando de indudable interés las actividades proyectadas por el Ayuntamiento
de l'Eliana recogidas en el punto anterior manifiesta el deseo de colaborar en las
mismas mediante una aportación económica de 1.800 € (mil ochocientos euros) que
tendrá carácter finalista.

A los fines aludidos, las dos partes han acordado celebrar un convenio de
colaboración empresarial en actividades de interés general regulado en el artículo 25
de la Ley 49/2002, de 23 de diciembre, de Régimen Fiscal de las Entidades sin Fines

[...]

actividad de la Fundación no constituirá una prestación de servicios.

Tercera. Obligaciones de las partes.

El Colaborador, con las finalidades expresadas en las cláusulas anteriores
entregará a este Ayuntamiento una aportación económica en metálico en la cantidad
de 1.800 euros (mil ochocientos euros), mediante transferencia bancaria a la cuenta
que a tal efecto indica el área de Intervención Municipal de este Ayuntamiento: 

CAJAMAR CAJA RURAL, SOCIEDAD
COOPERATIVA DE CRÉDITO

ES81 3058 7074 6927 2020 0230

El Ayuntamiento en tanto dure el presente convenio de colaboración, se